ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.01.2015                                                                                                        № 84
            с. Сосновка

О внесении изменения  в решение

Совета Сосновского сельского

поселения от 07.11.2014г. №69
«О внесении изменений в решение

Совета Сосновского сельского

поселения от 01.11.2011г. № 64

«О расчетной единице»

В целях приведения в соответствие с действующем законодательством,
Совет Сосновского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Изложить пункт 1 решения Совета  Сосновского сельского поселения от 07.11.2014г.  №69 «О расчетной единице» в новой редакции: «Установить размер расчетной единицы, применяемой для начисления должностных окладов лиц, замещающие муниципальные должности в муниципальном образовании  «Сосновское сельское поселение», равным 1 164, 11 рублей.».
2. Настоящее решение обнародовать согласно Устава, разместить на официальном сайте Администрации Сосновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.  Настоящее решение вступает в силу с 01.12.2014 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Сосновского сельского поселения.

Председатель Совета,

Глава Сосновского сельского поселения:                                         Б.Л.Гришаев